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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31326505T

2. Data e Regjistrimit 26/01/2023
3. Emri i Subjektit KL.AXH CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 4, Rruga “Egnatia, Godina Nr. 948, 
Hyrja 1,  Ap15, Kati 5, nr. Pasurie 4/58+1-15, vol2, fq.55, 
Zona kadastrale 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit per zbatim, ndertime civile 

ekonomike, punime dheu, sistemime, terracime prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni dhe beton armeje, 
kompletime me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile si dhe cdo veprimtari tjeter tregtare sipas legjislacionit 
në fuqi në të gjithë territorin e Republikës së Shqipërisë, 
sipas të gjitha licensave që mund të marri më vonë shoqëria. 
Import - Eksport dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë të 
mallrave të ndryshme industrial. Sherbime ne fushen e 
sistemeve te teknologjise se informacionit dhe 
komunikacionit, trajnime dhe kurse kualifikimi, shitblerje, 
zhvillim software, sherbime transmetimi dhe perpunim te 
dhenash, operacione te ndryshme komisionere: Konsulence 
financiare dhe programesh,hartime programesh per fusha te 
ndryshme te sistemeve informatike,studime,keshillime per 
probleme te informatikes drejtimin ekonomiko- financiare, 
kontroll financiar, import eksport, importim dhe eksportim 
sistemesh per perpunimin e te dhenave. Ndermjetesim dhe 
Konsulence per shitje dhe blerje, qiramarrje dhe qiradhenie 
te pasurive te palujtshme e te lujtshme, veprimtari 
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ekonomike ne fushe e Real Estate. Negocime, 
ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen e Real 
Estate, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar, si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te 
permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushe e Real 
Estate; dhe cdo sherbim tjeter ne lidhje me tregun imobiliar 
ne te gjithe nivelet e sherbimit. Hoteleri.Bar, Restorant, Salla 
konferencash, Spa Center,Export - Import. Ushtrimi i 
veprimtarise turistike si tour-operator, si agjensi turistike 
udhetimi, guide, perkthyes, turizem  
Edmond Xheraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2023                Deri: 25/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte te kryeje veprime tregtare deri ne 
vlera 10.000 Euro pa miratimin e asamblese se pergjithshme 

12. Ortakët EzmeraldaXheraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondXheraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alda_xheraj@hotmail.com  
Telefon:  0699764413 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-070569-01-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DFE374-3875-4CAF-B179-6B39AE6E71D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D426E00C-4751-4631-BC48-70A855F043A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21D72FE-905E-4195-984A-B7C8129CE115
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


